您当前的位置： ∙ 中国阀门 ∙ 浙江阀门 ∙ 产品展示 ∙ 电站阀系列 ∙ 水封阀
水封阀
产品名称：巨龙牌水封阀
产品类别：电站阀
制造厂家：中国∙浙江巨龙阀门有限公司
点击次数：
水封阀详细介绍
水封阀主要适用于公称压力≤4MPa,工作温度≤425 工作介质为水、蒸气或和非腐蚀性气体的空气管路上作启闭

水封阀系列主要品种及技术规范
主要零件材料
水封阀订货须知：
一、 水封阀门产品名称与型号 水封阀门口径 水封阀是否带附件以便我们的为您正确选型。
二、若已经由设计单位选定巨龙阀门公司的水封阀型号，请按水封阀型号直接向我公司销售部订购。
三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数，由我们的巨龙阀门专家为您
审核把关。
试验压力
公称压力PN(MPa)
1.0 1.6 2.5 4.0 6.4 10.0
壳体强度试验 1.5 2.4 3.8 6.0 9.6 15.0
密封试验 1.1 1.8 2.8 4.4 7.0 11.0
上密封试验 1.1 11.8 2.8 4.4 7.0 11.0
品  名 型  号 通径等级mm
工  作  条  件
阀体材质
压力等级MPa 适用介质 适用温度
水封阀 DS/Z44H-10 25 250 500 1.0-2.5
水、蒸气 空气 ≤425 WCB-碳钢
水封闸阀 DS/Z64H-10 40 50 300 1.0-4.0
水封闸阀 DS/Z944H-10 25 150 700 1.0-2.5
水封闸阀 DS/Z964H-10 40 150 350 1.0-4.0
水封截止阀 DS/J61H-40 64 15 100 4.0-6.4
产品类型
零件名称
阀体、阀盖、支架 阀杆 阀扳、阀瓣、密封面 阀座密封面 阀杆螺母 填料